
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
от « 19 » апреля 2010 г.                   №   712 
 
 
 
О разработке документации по 
планировке и межеванию части 
территории квартала № 6 Южного 
района города Котласа 

 
 

На основании заявления ООО «Север-Булгар-Сервис» от 01.04.2010 г. и договора 
аренды земельного участка 26.01.2007 г. № 4110, предоставленного ООО «Север-
Булгар-Сервис» для  его комплексного освоения в целях жилищного строительства, 
руководствуясь ст. 41 - 46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 25 Устава МО «Котлас», 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Разрешить ООО «Север-Булгар-Сервис» разработку документации по 
планировке и межеванию части территории квартала № 6 Южного района города 
Котласа, ограниченного улицами 70 лет Октября, пр. Мира, Ушинского, Кедрова, в 
срок до 01.10.2010 года. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
Глава МО “Котлас”                                             С.Н.Мелентьев 
 


